РЕШЕНИЕ   СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО –проект

(ненормативный правовой акт)
«___»_____________ 2022г.

   № ____
          с. Локосово
	Об утверждении схемы  десятимандатного

избирательного округа №1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Локосово

Руководствуясь статьёй 18 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 22.04.2022 года № 71 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Сургутского района полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городских и сельских поселений Сургутского района», постановления территориальной избирательной комиссии Сургутского района от 14.10.2022 года № 422/73-5 «Об определении схемы десятимандатного избирательного округа № 1, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Локосово»
Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Утвердить схемы  десятимандатного избирательного округа № 1 образуемого для  проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Локосово, согласно приложению № 1, включая графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа, согласно приложению №2.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
И.о главы  сельского поселения

                      Д.А. Кучумов

Широкова Наталья Георгиевна ________

Главный  специалист административно-организационной службы

 «__» _______2022г.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения

	№ п/п
	Наименование службы

	Должность
	Фамилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Аппарат
	Глава сельского поселения Локосово

	Романов И.В.

	2

	Заместитель главы сельского поселения

	Кучумов Д.А.

	3
	Административно-организационная служба
	Главный специалист

	Широкова Н.Г.

Примечание:

1.Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.

2.Дата визирования обязательна.

Распределение:

Совет депутатов сельского поселения Локосово:

Аппарат

Кучумов Д.А.

Административно-организационная служба

Широкова Н.Г.

ИТОГО:  3